

08 sierpnia 2019

Pożegnanie z "Dwunastką"



Uroczystość przeprowadzono w Sali Ceremonialnej Dowództwa 12 Dywizji. W czasie zbiórki prowadzący narrację kapitan Konrad Kaczmarek zapoznał uczestników uroczystości z przebiegiem służby odchodzącego podoficera. Po dokonaniu wpisu do księgi pamiątkowej Dowództwa st. chor. sztab. Woltmann podziękował przełożonym i kolegom za dotychczasową współpracę w Dowództwie 12 Szczecińskiej Dywizji Zmechanizowanej.

„Panie Generale, Szanowni Państwo. Ciężko stoi się po tej stronie. Robiłem to już niejednokrotnie ale za każdym razem jest tak samo trudno dlatego, że każdy z Nas żywa się nie tyle z instytucją co przede wszystkim z ludźmi. Chciałbym podziękować wszystkim serdecznie za to, iż wspierali mnie w tym co robię. Nie zrealizowałem wielu zadań, które stawiał mi Dowódca gdyby nie Wy.” Jeszcze raz bardzo wszystkim dziękuję. – podkreślił w swoim pożegnaniu starszy chorąży sztabowy Woltmann.

Zabierając głos, Dowódca „Dwunastki” generał dywizji Maciej Jabłoński podziękował odchodzącemu podoficerowi za służbę w 12 Dywizji, a także życzył pomyślności oraz licznych sukcesów na nowym stanowisku służbowym i w życiu prywatnym. „Dziękuję ogromnie za ten okres służby w 12 Dywizji. Dziękuję za Twój trud i wkład ale przede wszystkim za wdrożenie wielu rozwiązań systemowych, które dotyczyły realizacji bezpośrednich działań w jednostkach liniowych. Sam często zastanawiałem się skąd w Tobie taka wyrazistość i odwaga aby rekomendować dowódcom na różnych szczeblach te wszystkie rozwiązania. Teraz już wiem, to twój przebieg służby, stanowiska które przeszedłeś kursy zagraniczne i ukończone misje poza granicami państwa. Pragnę życzyć Tobie wszelkiej pomyślności i sukcesów zawodowych na nowym bardzo ważnym stanowisku służbowym i pamiętaj, że zawsze będziesz miał oparcie w 12 Szczecińskiej Dywizji Zmechanizowanej.” – zaznaczył generał Jabłoński.

Uroczystość zakończyła się wykonaniem pamiątkowego zdjęcia oraz składaniem osobistych gratulacji.

Tekst i zdjęcia: mjr Marcel Podhorodecki/Sekcja Prasowa 12SDZ